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November har vært mild og våt, med all slags høstvær: sol, regn, tåke, vind og litt frost med rim og is. Barna 

har vært ute hver formiddag og også noen ettermiddager. Vi ser at barna syns det er gøy å være ute og leke 

når det er vannpytter, og når vannet renner fra takrennene. Vi har også satt ut et vannbord, som er 

spennende å leke med når den fylles med vann. Barna er opptatt av farger i hverdagen, når vi er ute snakker 

de om hvilken farge de vil ha på bøtta, på spaden osv. Denne måneden har også vært preget av mye sykdom, 

både vannkopper og brennkopper. 

 

I prosjekt har vi jobbet med feriefargen til Julie, Alise og Elias som er BRUN. Denne gangen lot vi barna være 

med å avgjøre hvilken feriefarge vi skulle ta fatt på. Vi satte oss ned i garderoben sammen med barna, og så 

på alle feriefargene som var igjen. Først sa de at de ville jobbe med hvit, for Julie hadde hvit på sin tegning. 

Deretter når vi tittet nøye på Julies tegning, kom de frem til at det var mye brunt på tegningen, og det var fler 

barn som hadde brun. Så til slutt bestemte de seg for brun. Barna finner brun overalt ute, brun sand, jord, 

pinner, steiner, kongler og de la også merke til at bladene har forskjellige nyanser. På noen turer samlet barna 

sammen naturmateriale som var brunt, dette tok vi med inn og lagde bilder av. De har også malt med 

naturmateriale på hvitt ark, og fikk brune streker av kongler, pinner og blader. 

 

De har også blandet mange farger både på papir og i vann, og opplevde at når man blander alle farger 

sammen så blir det til slutt brunt. Dette var tydelig at de syns var spennende, de var veldig engasjerte og 

interesserte. Etter denne erfaringen, pratet barna mye om å blande farger…hvilken farge får vi hvis vi 

blander…og hvordan får vi…? Vi avsluttet brun med brun fest, og barna var med på å finne ut hvordan brun 

mat vi skulle ha på festen. De ville ha både pølser og kjøttboller. Albert sa han også ville ha makaroni, men den 

er jo hvit sa Julie. En voksen foreslo brun saus oppå makaronien, og hvilken farge ble da makaronien? BRUN! 

Ellers fikk de smake på sjokoladepudding, rosiner, pepperkaker, og smultring.  Marjan hadde bakt brune 

muffins også.  

 

Noen barn har ventet veldig på fargene rosa og lilla. De har også sett mye på Joachims Mikke mus bilde, og 

Herman sine mange bilder.  Vi voksne tenker på bla rødt som julefargen, og lilla som adventsfargen, og 

bestemte at vi kunne ta alle tre fargene nå. Dette er Herman, Joachim, Isak, Albert og Grete sine feriefarger. 

Isak hadde med seg et ansikt med røde solbriller.  De fikk presentere feriefargen sin på et morgenmøte, og de 

eldste barna hadde klare tanker om hva de ønsket å gjøre/forske på. Albert ønsket å blande farger, og Isak 

ville bake røde brød ☺. Barna har til nå bakt pepperkaker og pyntet med rosa eller hvit melis, og fikk også 

velge i rosa, røde, lilla og brune nonstop. Vi fokuserer på disse fargen når vi også holder på med 

julehemmeligheter ;) 

 

Vi ser fortsatt at de er veldig opptatt av farger i hverdagen, fargen på klær, fargen på leker, fargen på mat, 

fargen på ting ute osv. Det vi også ser er interessen rundt det å blande farger, forske på hvilken farge får man 

hvis man blander, eller de stiller seg spørsmål som hvordan får vi for eksempel lilla? Dette samtaler barna seg 

imellom, og kommer ofte frem til gode og reflekterte svar. De setter også ord på om mørk eller lys.  

 

Håper til slutt på at vi får litt snø etter hvert, sånn at vi får litt julestemning, og tenk så mye vi kan gjøre med 

farger i snøen…☺ 

Ønsker dere alle en fin førjulstid - Hilsen oss på Hestehov 

 


